m pi . ACGOUSPPR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004161. 14- 06- 2024. h. 09: 25

) \x\[\ix} Mindstero dell Istruzione e del Merito
! ﬂl [
oy

< i//jgao Jeolastico- S, gzrbfméﬂ//)e/t [ Erndia- f%(w@y/m

E/ﬁrm IX - Ambito- Terretoraate b Sarme ¢ Pracernza
e b Frince

ILDIRIGENTE

VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con Decreto
Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il C.C.N.l. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA, sottoscritto in
data 18/05/2022 concernente la Mobilita del Personale Docente, Educativo ed ATA per gli
anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25;

VISTO in particolare I'art. 7 “Rientri, assegnazioni e restituzioni ai ruoli di provenienza”;

VISTA la nota del Dirigente della scuola per I'Europa, prot.n. 5667 del 03/06/2024, con la quale si
comunica che la docente Nicoletta Anzoino cessera l'incarico presso la Scuola per I'Europa di
Parma il 31/08/2024, e la conseguente restituzione ai ruoli metropolitani con decorrenza
01/09/2024;

VISTO il quadro complessivo delle disponibilita della scuola secondaria di 2° grado dopo i movimenti,
pubblicato in data 05 giugno 2024;

VISTA l'istanza presentata dalla docente Nicoletta Anzoino, titolare per la classe di concorso A026 —
matematica, con la quale esprime la preferenza di rientro presso la sede dell’ITIS DA VINCI
serale — codice meccanografico PRTF01050G;

RITENUTO di dover disporre la restituzione al ruolo di provenienza della docente;
DECRETA

Art. 1 La docente Nicoletta Anzoino (02/10/1964) & restituita ai ruoli metropolitani classe di
concorso A026 - Matematica con titolarita presso I'lstituto tecnico da Vinci serale PRTF01050G
e decorrenza giuridica 01/09/2024.

Art.2 Sulle controversie riguardanti le materie della mobilita in relazione agli atti che si ritengono
lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,
136, 137 e 138 del CCNL 29/11/07 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed
arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010, n.

183.
IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi
Firmato digitalmente da
EO(IJ_II_EDI MAURIZIO
O = MINISTERQ
- Ai Dirigenti Scolastici di Parma e Provincia DELL'ISTRUZIONE
- Alla RTS di Parma o
- Alle 00.SS. di categoria - Loro sedi -
- All’Albo - Sede -

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Milena Lusia Maira Luongo voip 68307

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2024-06-14T06:12:27+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2024-06-14T09:25:50+0200
	protocollo




